平成３０年９月２８日

保護者 様

和歌山市立小倉小学校

校長 西本和広

運動会の実施について（重要・決定事項）

爽秋の候、皆様方におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、学校教育にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、明日に予定していた運動会について、天気予報・台風情報等をもとに検討し

た結果、次のように実施いたしますのでお知らせいたします。

日 時 対      応 予 報

９月２９日（土）
運動会中止のため授業日とします。

（児童１２時完全下校）
雨

 ９月３０日（日）
休日

（台風２４号接近のため警報発表の可能性）

雨で暴風

を伴う

１０月 １日（月）
２９日の振替休業

（台風による警報継続の可能性）
雨のち晴

１０月 ２日（火）
通常授業 １～４年生は５限まで

     ５・６年生は６限まで（６限準備）
曇時々晴

１０月 ３日（水） 運動会（午前９時より 開門午前７時） 曇時々晴

※ 予報は和歌山地方気象台 ９月２８日午前１１時発表 週間天気予報による

※ 育友会種目、新入児種目は中止します。

※ １０月２日のスクールカウンセラー面談は予定通り実施します。